
Decreto Prot. n. ________ 

Repertorio n. ___________ 

Fascicolo ______________ 

 

Oggetto: Nomina della Rappresentanza del personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Medicina Sperimentale - Triennio 2024-2027 

Allegati: 0 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 

IL DIRETTORE 

 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto     il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.;  

Visto il D.D. n. 28 del 29.1.2024 con il quale sono state indette le elezioni della 

rappresentanza del Personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Medicina Sperimentale; 

Visto il D.D. n. 188 del 26.3.2023 di proclamazione della Rappresentanza del Personale 

Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento; 

 

Per i motivi citati in premessa: 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare, il personale indicato nella sottostante tabella quale Rappresentante del Personale Tecnico 

Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento di Medicina Sperimentale per il triennio 2024-2027: 

 

COGNOME NOME PREFERENZE 

FORMATO Pasquale 18 

MAZZEO Stefania 14 

LAUDANDO Vincenzo 13 

DI DIO Gennaro 9 

SINISCALCO Dario 7 

SPORTIELLO Liberata 5 

CIPOLLARO Maria Rosaria 3 

 

Art. 2 

Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto all’Albo di Ateneo e sul sito internet del 

Dipartimento sezione elezioni. 

   

Napoli, _____________           Il Direttore 

 

         Prof.ssa Annalisa Capuano 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Area didattica 

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16 

Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella 

E-mail: dimesp@unicampania.it 

Tel.: 0815665827 

 

  


		2024-04-02T11:35:43+0200
	Annalisa Capuano




